アンビシャスクラブ情報 NO.430

20.11.19

アンビシャスクラブ正会員 殿
アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第 62 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、12 月 16 日（火）に、監査法人ハイビスカス様をゲストにお迎

えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成 20 年 12 月 16 日（火）11：30～13：00

【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室

   （札幌市中央区南１条西 5丁目 TEL011-241-6171）

【テーマ】：「やさしい内部統制 ～成り立ちから必要性まで～」

【講 師】：監査法人ハイビスカス

【参加費】：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

監査法人ハイビスカスの概要

沿革：

 平成１７年１２月     札幌市及びその近郊の公認会計士５名により法人設立

 平成１９年７月      東京事務所開設

 平成１９年８月      上場会社監査事務所に準登録

 平成２０年２月      クライアントが札幌証券取引所アンビシャスに上場

平成２０年２月      上場会社監査事務所に本登録申請

平成２０年５月      上場会社３社と監査契約を締結

従業員数：

 公認会計士 合計１０名

関与先：

金融商品取引法監査 会社法監査並びに上場準備会社監査等２９社

以 上

参加申込書

・ ・・≪ＦＡＸ ０１１－２４１－６１７０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX